H. AYUNTAMIENTO HUITZILAN DE SERDÁN, PUE.



Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro

Dependencia:

Municipio de Huitzilan

de Serdán, Puebla.

Sección:

Tesorería Municipal

Oficio Núm.:

TM/132/2024

Expediente:

Único

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

TITULAR DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE PUEBLA. PRESENTE.

La que suscribe C. Adriana Nicolás Andrés Tesorera del municipio de Huitzilan de Serdán, Puebla, por medio del presente se manifiesta que, el municipio No genera Pasivos Contingentes, razón por la que dicha información no se refleja en la Cuenta Pública, por lo que el presente inciso No aplica.

Lo anterior, para efectos administrativos que haya lugar.

Sin otro particular por el momento me es grato reiterar a usted la seguridad de mi más alta y distinguida consideración.

> HUITZILAN DE SERDÁN, PUEBLA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024. **ATENTAMENTE**



C. ADRIANA NICOLAS ANDRES TESORERA MUNICIPAL PUEBLA HUITZILAN DE SERDÁN, PUEBLA<sup>2024</sup>



@AytoHuitzilan





